第１０回　さいたま赤十字病院の近隣調剤薬局との連携充実加算研修会 議事録

日時：令和４年８月１９日（金）18：00～18：45　Web研修会
場所：Web会議　さいたま赤十字病院　薬剤部B1　発信
参加者：（敬称略・順不動）

ご施設名 出席者　名前
1 藤野 隆裕
2 アイン薬局さいたま新都心店 宮城 行由
3 小林 由佳
4 井藤 里奈
5 南山堂薬局さいたま新都心店 吉原 峻介
6 羽田 幸平
7 さいたま赤十字病院 町田 充
8 さいたま赤十字病院 興野 克典
9 さいたま赤十字病院 寺坂 裕希

10 さいたま赤十字病院 船田 直
11 さいたま赤十字病院 栗原 杏介
12 さいたま赤十字病院 齋藤 千紘
13 さいたま赤十字病院 藤田 靖子
14 さいたま赤十字病院 小村 理香
15 さいたま赤十字病院 友望 吉規
16 さいたま赤十字病院 納谷 友里恵
17 さいたま赤十字病院 井上 朋子
18 さいたま赤十字病院 亀井 陽子

議事
司会 さいたま赤十字病院 興野 克典
講師 さいたま赤十字病院 川辺 梨恵

「免疫チェックポイント阻害剤の副作用について」

さいたま赤十字病院 寺坂 裕希

「肺がんと免疫チェックポイント阻害剤（ICI）～当院での説明内容の一例～」

	議事録